

Reparatia capitala a cladirii

Muzeul s.Selemet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a cladirii Muzeul s.Selemet

Valoarea de deviz 502 951,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	79,367	23,45	1 861,15
2.	7123010010200	Betonist	h-om	87,375	23,45	2 048,94
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,998	23,45	586,19
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	28,350	23,45	664,81
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 037,085	23,45	24 319,64
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,567	23,45	271,25
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	116,000	23,45	2 720,20
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	246,550	23,45	5 781,60
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	719,400	23,45	16 869,93
10.	7422010060100	Timplar	h-om	4,874	23,45	114,30
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	590,419	20,00	11 808,38
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,599	20,00	71,98
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,357	23,45	242,87
Total manopera						67 361,24

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,723	180,00	130,14
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	4,050	600,00	2 430,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,089	325,00	353,93
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,676	180,00	121,68
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,811	170,00	1 837,87
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,950	180,00	171,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,825	2,00	59,65
8.	20101029	Rigle de rasinoase(вагонка деревянная)	m3	0,675	2 500,00	1 687,50
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	2,455	3 100,00	7 610,50
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,166	3 100,00	16 014,60
11.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,060	3 100,00	186,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,455	3 100,00	7 610,50
13.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	11,970	3 100,00	37 107,00
14.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,030	3 100,00	93,00

15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,009	3 100,00	27,90
16.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	6,270	3 100,00	19 437,00
17.	20201329200	Placi PAL grosime 6 mm(вагонка деревянная)	m3	0,097	2 500,00	242,50
18.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	13,500	833,33	11 249,95
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,640	1 250,00	4 550,00
20.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	105,000	10,00	1 050,00
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,855	12,00	22,26
22.	2320187315789	Decofrol	kg	10,476	20,00	209,52
23.	2413217300010	Cleme	buc	24,480	28,33	693,52
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,165	96,66	789,23
25.	2430116104160	Email alchidic	kg	142,500	39,00	5 557,50
26.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	5,300	35,00	185,50
27.	2430226100761	Grund alchidic incolored fungicizat G005-3	kg	57,000	35,00	1 995,00
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,865	200,00	573,00
29.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	30,450	3,00	91,35
30.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,500	45,00	337,50
31.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 323,900	3,15	4 170,28
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	60,900	68,00	4 141,20
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	526,860	1,62	853,52
34.	26511221004022	Ciment M-400	kg	230,361	1,62	373,18
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	215,530	3,30	711,25
36.	2663102100001150	Beton clasa...(pt.informatie)-M150	m3	12,986	980,00	12 726,28
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,130	0,00	0,00
38.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,416	0,00	0,00
39.	2666122800555	Element de inchidere	buc	17,716	31,66	560,89
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,234	2,30	23,53
41.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	687,010	6,80	4 671,67
42.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	304,500	14,50	4 415,25
43.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	700,350	145,00	101 550,75
44.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,360	56,00	1 364,16
45.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,408	63,72	3 275,72
46.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	93,009	57,27	5 326,63
47.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	23,400	10,00	234,00
48.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	205,102	10,00	2 051,02
49.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	579,432	9,60	5 562,55
50.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	13,095	12,50	163,68
51.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	7,500	65,00	487,50
52.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,598	14,00	8,37
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	239,475	14,50	3 472,40
54.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 850,000	2,09	5 956,50
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	158,560	0,20	31,71
56.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,240	111,00	1 358,64
57.	2874115837745	Suruburi	buc	885,800	0,30	265,74

58.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 850,000	0,76	2 166,00
59.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 995,000	3,42	6 822,90
60.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 995,000	3,15	6 284,25
61.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	79,800	4,12	328,78
62.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	91,200	0,76	69,31
63.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,600	14,50	8,70
64.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,098	50,00	1 054,90
65.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,716	210,00	3 720,36
66.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,480	92,50	2 264,40
67.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,240	97,50	1 193,40
68.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,240	15,83	193,76
69.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,716	50,00	885,80
70.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	124,012	35,00	4 340,42
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	85,500	15,00	1 282,50
72.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 481,000	1,20	6 577,20
73.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 168,800	0,01	71,69
74.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,440	1,89	27,29
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,571	14,00	77,99
76.	4100126202818	Apa	m3	0,684	14,00	9,58
77.	421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,868	0,00	0,00
78.	651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 (sa luat betonM150)	kg	3 597,996	0,00	0,00
Total materiale de constructii						323 560,75

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,856	105,00	194,88
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	10,440	5,00	52,20
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,600	5,00	43,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	6,598	120,00	791,76
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,030	1,00	0,03
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,045	2,00	0,09
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,435	5,00	362,18
8.	29522600035	Buldozer (sa luat betonM150)	h-ut	0,221	0,00	0,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,280	5,00	41,40
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,856	35,00	64,96
11.	29522700037	Centrala de beton (sa luat betonM150)	h-ut	0,701	0,00	0,00
12.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,211	10,00	2,11
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,130	10,00	1,30
Total utilaje de constructii						1 553,91

Total	Lei	392 475,90
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	15 156,28
Transportarea	1 %	3 235,61
Total		410 867,79
Cheltueli de regie	1 %	4 108,68

Total		414 976,4 7
Beneficiul de deviz	1 %	4 149,77
Total		419 126,2 4
Tva	20 %	83 825,25
Total deviz:		502 951,4 9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)